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۹ اثر طبیعی استان فارس ثبت ملی شد
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
فارس گفت: ۹ اثر طبیعی استان فارس شامل برخی تالاب ها و 

نرگس زارها در فهرست آثار ملی به ثبت رسید.
مؤید محسن نژاد افزود: آثار ثبت شده عبارت اند از نرگس زار 
طبیعی بلبلک، درخت های شماره ۱ و ۲ بنه کهن سال روستای 
چنار، درخت توت کهن سال امامزاده بزم، درخت چنار کهن سال 
شیدان، درخت بنه کهن سال دهدق آباده، تالاب هفت برم، درخت 

داغداغان مزایجان و نرگس زار طبیعی جره است.
وی تصریح کرد: شناسایی و ثبت ملی سایر نرگس زارهای استان 
فارس در شهرستان های خفر، جهرم و سایر شهرستان ها در دست 

اقدام این اداره کل است.
محسن نژاد بیان کرد: تمامی ۹ اثر طبیعی استان فارس در 
فهرست آثار ملی طی تشریفات قانونی در جلسه شورای ملی ثبت 
طبیعی کشور به تصویب رسیدند و به استاندار فارس ابلاغ شده 

است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس 
افزود: با توجه به قوانین مرتبط با ثبت، با تأیید و نظارت وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، اقدامات حفاظتی و 
مرمتی در آثار ثبتی صورت می گیرد و هرگونه دخل و تصرف 
یا اقدام و عملیاتی که منجر به تخریب یا تغییر اصالت اثر شود، 

ممنوع است و پیگرد قانونی خواهد داشت.

شهرستان
اخبار کوتاه 

سید مجتبی خدمت بین دانا سرپرست شهرداری 
رشت تصریح کرد: شهرداری رشت برای زیرسازی 
جاده لاکان از هیچ تلاشی مضایقه نمی کند و با 
تسریع در انجام فرآیند مناقصه اجازه نمی دهد 
اعتبارات قیر این پروژه مانند گذشته برگشت 
بخورد.به نقل از واحد خبر مدیریت ارتباطات و 
امور بین الملل شهرداری رشت_جلسه بررسی 
پروژه های ساماندهی محورهای ورودی  اجرای 
به شهر با حضور جبار کوچکی نژاد نماینده مردم 
شهرستانهای رشت و خمام در مجلس، غلامعلی 
نیک فهم سرپرست اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان گیلان، سید مجتبی خدمت 
بین دانا سرپرست شهرداری رشت و برخی از 
مدیران شهری در اداره کل راهداری گیلان 
برگزار شد.سید مجتبی خدمت بین دانا سرپرست 
شهرداری رشت هم در این جلسه ضمن تقدیر از 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
گیلان اظهار داشت:  متاسفانه ورودی های شهر 
رشت زیبا نیست و این امر قطعا چهره خوبی را از 
این شهر در بین مسافران و گردشگران به نمایش 
نمی گذارد.سرپرست شهرداری رشت ورودی هر 
شهری را پیشانی آن شهر دانست و با تاکید بر 
اینکه زیباسازی محورهای ورودی به شهر رشت 
در کنار اجرای آسفالت آن از اهمیت بسیار زیادی 
برخوردار است افزود: با هماهنگی های انجام شده 
با پلیس راهور، پروژه رفیوژ میانی جاده تهران تا 
ابتدای آرامستان به زودی آغاز می شود.خدمت 

بین دانا با بیان اینکه انتظار دارم عملیات رفیوژ 
میانی جاده جیرده توسط راه و شهرسازی سرعت 
بیشتری داشته باشد، یادآور شد: این جاده هم 
از جمله محورهای مواصلاتی منتهی به شهر 
رشت است که تصادفات زیادی در آنجا به وقوع 
می پیوندد بنابراین برای سرعت بخشی به کار حتما 
پیگیری های لازم را از طریق راه و شهرسازی 
استان گیلان انجام خواهیم داد.وی اذعان کرد: 
زیرسازی جاده لاکان قبلًا یکبار توسط شهرداری 
منطقه پنج انجام شده بود و طبق برآوردهای انجام 

شده برای بهبود زیرسازی آن به خرید مصالح نیاز 
داریم تا پروژه نیز از طریق پیمانکار اجرایی شود.
سرپرست شهرداری رشت از آمادگی شهرداری 
برای همکاری با اداره کل راهداری گیلان برای 
بهبود وضعیت جاده سنگر و جاده لاکان خبر داد 
و گفت: موضوع جاده تهران برای شهرداری رشت 
بسیار پراهمیت است زیرا مسافران بسیار زیادی از 
این طریق وارد شهر رشت می شوند.خدمت بین 
دانا تصریح کرد: شهرداری رشت برای اجرای 
زیرسازی جاده لاکان از هیچ تلاشی مضایقه 

نمی کند و با تسریع در انجام فرآیند مناقصه و 
یا حتی ترک تشریفات اجازه نمی دهد اعتبارات 
قیر این پروژه مانند گذشته برگشت بخورد.جبار 
کوچکی نژاد نماینده مردم شهرستان های رشت 
و خمام در مجلس در این جلسه با بیان اینکه 
در صورت اجرای جاده های کنار گذر ترافیک 
شهر رشت روان تر خواهد شد ابراز داشت: با 
پیگیری های انجام شده به پروژه جاده سازی خمام 
– خشکبیجار – لشت نشا ۲۵ میلیارد تومان اعتبار 
تخصیص پیدا کرد و در صورت تخصیص مابقی 
اعتبارات این پروژه سال آینده به اتمام می رسد.

کوچکی نژاد ضمن تقدیر ازعملیات عمرانی انجام 
شده در محدوده جاده تهران اذعان کرد: برای 
پیگیری پروژه حمل و نقل ریلی شهر رشت و 
جذب اعتبارات لازم آن هم به زودی جلسه ای در 
تهران همراه با سرپرست شهرداری رشت برگزار 
خواهیم کرد.وی با بیان اینکه تاکنون دو بار برای 
جاده لاکان تامین قیر انجام شده است اضافه کرد: 
در حال حاضر هم معادل ۱۰ میلیارد تومان تامین 
قیر صورت گرفته و برای جلوگیری از برگشت 
حواله از شهرداری رشت انتظار داریم نسبت به 
زیرسازی محدوده جاده لاکان اهتمام بیشتری 
داشته باشد.نماینده مردم شهرستان های رشت و  
خمام در مجلس تصریح کرد: با توجه به اینکه 
پروژه های نهضت ملی مسکن قرار است در حاشیه 
شهر رشت نظیر منطقه لاکان اجرایی شود و با 
توجه به شلوغ شدن این مناطق، شهرداری رشت 

باید برای تامین زیرساخت های ترافیکی اقدامات 
جدی تری انجام دهد.غلامعلی نیک فهم سرپرست 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
گیلان هم در این جلسه اذعان کرد: در حال حاضر 
پروژه های سال ۱۴۰۰ این اداره کل یا به اتمام 
رسیده اند و یا در مراحل پایانی کار قرار دارند.نیک 
فهم درصد جذب اعتبارات پروژه های ۱۴۰۰ اداره 
کل راهداری گیلان را طبق آخرین ارزیابی های 
انجام شده حدود ۹۰ درصد اعلام کرد و افزود: 
تا پایان سال مالی ۱۴۰۰ حدودا ۹ روز زمان باقی 
مانده است و تلاش میکنیم تا ۱۰ درصد باقیمانده 
از اعتبارات مصوب را هم جذب و از برگشت 
خوردن این منابع جلوگیری کنیم.سرپرست 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
گیلان ضمن درخواست از نماینده مردم شهرستان 
رشت برای جذب و یا تخصیص اعتبارات راه های 
روستایی افزود: راه های ورودی و خروجی به شهر 
رشت از دغدغه های مهم این اداره کل است که 
امیدواریم با همراهی سرپرست شهرداری رشت 
بتوانیم در این حوزه اقدامات اثربخشی را به انجام 
برسانیم. نیک فهم با بیان اینکه بیشترین تصادفات 
انجام شده در ۳۰ کیلومتری ورودی به شهر رشت 
به خصوص در محدوده جاده تهران اتفاق می افتد 
اضافه کرد: برای کاهش این تصادفات راهداری 
گیلان آماده همکاری بیشتر با شهرداری رشت 
است تا بدین ترتیب وضعیت محورهای مواصلاتی 

منتهی به رشت ساماندهی شوند.

توسط کارکنان اداره حراست شرکت بهره برداری نفت و 
گاز مسجدسلیمان انجام شد؛

تهیه و توزیع بسته های نوشت افزار  
میان دانش آموزان کم برخوردار

در آستانه بازگشایی و شروع سال تحصیلی جدید، 
کارکنان خیر اداره حراست شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان در امر تهیه و توزیع 7۰ بسته نوشت افزار میان 

دانش آموزان کم برخوردار شهرستان اقدام نمودند .
در این اقدام خیرخواهانه که به صورت خودجوش و با 
مشارکت مالی ۵۰ نفر از پرسنل اداره حراست و توسط گروه 
رهروان حاج قاسم سلیمانی انجام شد، 7۰ بسته نوشت 
افزار تهیه و میان دانش آموزانی که پرسنل مربوطه آنها 
را شناسایی کرده بودند با رعایت حفظ حرمت افراد توزیع 

گردید .

مدیر مخابرات منطقه گلستان : 

تامین ارتباطات پایدار با ایجاد 
مسیرهای جایگزین

ایجاد مسیرهای جایگزین به جهت تأمین ارتباط پایدار 
مورد تأکید مدیر مخابرات منطقه گلستان است .دکتر 
غلامعلی شهمرادی در جلسه کمیته پدافند غیرعامل که 
با حضور اعضای این کمیته برگزار شده بود با تأکید بر 
ایجاد مسیرهای جایگزین در جهت تأمین ارتباطات پایدار 
گفت: شناسایی نقاط آسیب پذیر وبرنامه ریزی جهت ایجاد 

مسیرهای چندگانه جایگزین مورد نیاز است .
وی با ابراز خرسندی از اینکه در اکثر نقاط استان مسیر 
جایگزین ایجاد شده گفت : مراکز تلفن گرگان از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است وضروری است بعنوان دستور جلسه ، 

اقدامات لازم تعریف وتاپایان سال اجرایی شود .
همچنین مهندس حمید مسلمی ریاست اداره حراست 
مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اجرای مانورهای 
تخصصی ونقش آن در مدیریت بحران گفت :در سال 
گذشته ۱6 مانور تخصصی که قطع برق شهری ، باتری 
دیزل وقطع مسیر فیبراصلی وتست مسیر پروتکشن از جمله 
این مانورها بوده که با موفقیت اجرا وکارشناسان آمادگی 

لازم را در شرایط مشابه پیدا کردند .

مدیر مخابرات منطقه گلستان : 

تدوین سند«حرفه اتصال منازل به 
فیبرنوری “ دردست اقدام است

مدیر مخابرات منطقه گلستان از تدوین سند » حرفه اتصال 
منازل به فیبرنوری » با همکاری اداره کل آموزش فنی و 

حرفه ای استان خبر داد.
دکتر غلامعلی شهمرادی که در جلسه شورای مهارت استان 
سخن می گفت : با اشاره به اینکه اتصال منازل به فیبرنوری 
نیروی ماهر و متخصص نیاز دارد درصدد آن هستیم تا با 
انعقاد تفاهم نامه با اداره کل فنی و حرفه ای استان سند« 

حرفه اتصال  منازل به فیبرنوری » را تدوین نماییم .
وی ارتباطات مخابراتی را از نیازهای ضروری مردم در 
شرایط کنونی دانست و گفت : این نیاز هر روز بیش از 
پیش احساس شده و لازم است مخابرات بعنوان متولی تامین 
ارتباطات مخابراتی ، فناوری بروز و باکیفیت را به جهت بهره 
برداری مشتریان از اینترنت پرسرعت دراختیار آنها قرار دهد  
که درهمین راستا می باید نیروی انسانی متخصص وآموزش 
دیده داشته باشیم که امیدواریم باهمکاری اداره کل فنی و 

حرفه ای این هدف مهم تحقق یابد.

واگذاری امکانات مخابراتی به موکب 
جا ماندگان اربعین شهرستان گرگان

مدیر مخابرات منطقه گلستان با حضوردر محل موکب جا 
ماندگان اربعین شهرستان گرگان از مراحل واگذاری امکانات 

مخابراتی بازدید کرد . 
دکتر غلامعلی شهمرادی با حضوردر محل موکب 
جاماندگان اربعین در خیابان شهید رجایی گرگان ، نحوه 
واگذاری خدمات مخابراتی را بررسی و راهکارهای ارائه 

خدمات و سرویسهای مخابراتی را تشریح کرد . 
وی با اشاره به اینکه موکب جاماندگان اربعین از ساعت 
۱7 الی ۲۳ روزهای ۲۰ الی ۲6 شهریور درخیابان شهید 
رجایی گرگان بر پا می باشد از واگذاری خدمات مخابراتی 
همچون اینترنت پرسرعت به موکب های بر پاشده خبر داد 
و افزود: زائران بعید آقا امام حسین )ع( می توانند با حضور 
در موکب جا ماندگان اربعین علاوه بر استفاده از برنامه 
های معنوی و فرهنگی و شرکت در عزاداریهای تدارک 
دیده شده از سرویسهای مخابراتی مناسب و با کیفیت نیز 

بهره مند شوند.

اجرای نمایش مذهبی » معرکه آب « 
در اسلامشهر

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اسلامشهر 
با همکاری انجمن هنرهای نمایشی و اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی شهرستان اسلامشهر، به مناسبت ایام عزاداری 
شهید دشت کربلا، حضرت اباعبدالله الحسین )ع( و با هدف 
به تصویر کشیدن وقایع عاشورا، اقدام به اجرای نمایش 

مذهبی »معرکه آب«، به مدت ۴ شب، نمود.
به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، این نمایش 
از روز سه شنبه ۱۵ شهریور لغایت جمعه ۱۸ شهریور، در 
محل سالن همایش اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان 
اسلامشهر به روی صحنه رفت که با استقبال عزاداران 

حسینی مواجه شد.
نمایش »معرکه آب« توسط گروه نمایشی انجمن هنرهای 
نمایشی شهرستان اسلامشهر، به کارگردانی ترگل آقایی، 
اجرا و لحظات حماسی و دردناک به میدان رفتن هریک از 
یاران با وفای امام حسین علیه السلام و شهادت آن حضرت، 

به خوبی به تصویر کشیده شد.  
لازم به ذکر است، به علت استقبال گسترده مردم اسلامشهر، 

روز آخر اجرای این نمایش به سانس دوم کشیده شد.

سرپرست شهرداری رشت در جلسه بررسی اجرای پروژه های ساماندهی محورهای ورودی به شهر رشت:

آمادگی شهرداری جهت همکاری با اداره کل راهداری گیلان برای بهبود وضعیت محورهای مواصلاتی پرترافیک 

 سرپرست روابط عمومی شرکت گاز مازندران گفت: طی یک سال اخیر و در بازه زمانی شهریور 
۱۴۰۰ تا شهریور سال جاری ده ها اقدام فرهنگی، رسانه ای، آموزشی و اجتماعی در قالب حدود ۳۰ 
حوزه فعالیت توسط واحد روابط عمومی شرکت گاز مازندران انجام شد. به گزارش روابط عمومی 
شرکت گاز مازندران، سید حمزه عمادی درباره عملکرد واحد تحت مدیریتش طی یک سال اخیر 
گفت: در بازه زمانی یاد شده فعالیت های واحد روابط عمومی این شرکت در بخش های رسانه ای، 
فرهنگسازی، ارتباط مردمی و پیگیری درخواست ها و شکایات، مسئولیت های اجتماعی، نظرسنجی 
و امور فرهنگی برنامه ریزی شد که حاصل آن انجام ده ها اقدام مجزا طی این یک سال بود.

وی افزود: در بخش فعالیت های رسانه ای و پوشش خبری که از وظایف برجسته روابط عمومی 
محسوب می شود، مجموعا برای هماهنگی و تنظیم ۴۸6 مطلب در قالب های خبر، گزارش، مصاحبه 
برنامه ریزی شد که این مطالب در رسانه های مختلف منتشر شدند. ۴۵6 طرح گرافیکی و پیام 
رادیویی نیز در این مدت تولید و منتشر شد.این مسئول خاطرنشان کرد: ارسال 6۱۲ پیام ایمنی 
درباره مصرف ایمن و بهینه گاز به اصحاب رسانه برای انتشار در رسانه ها، پوشش خبری ۱۸ برنامه 
افتتاحیه در هفته  دولت و دهه فجر، پوشش خبری ۴۵ دیدار مسئولان شرکت گاز با مردم در سفرهای 
شهرستانی استاندار و جلسات عمومی سرپرست شرکت با مردم و پوشش خبری ۱66 برنامه ملی، 
مذهبی و آموزشی بخشی از فعالیت های روابط عمومی شرکت گاز در حوزه رسانه طی یک سال 
اخیر است. سرپرست روابط عمومی شرکت گاز مازندران گفت: این واحد در بخش فرهنگسازی نیز 
با استفاده از ظرفیت رسانه در انتشار پیام های ایمنی، پیامک، مصاحبه رادیویی و تلویزیونی مدیران 

عامل و انتشار پیام های ایمنی در شبکه های اجتماعی اقدامات گسترده ای انجام داد.

نشست شورای انسجام بخشی مدیران صنعت آب و برق استان گیلان 
با حضور مدیران عامل این صنعت، به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق 
استان گیلان برگزار شد. محمدتقی مهدیزاده مدیر عامل شرکت توزیع 
نیروی برق گیلان و رئیس شورای انسجام بخشی صنعت آب و برق 
استان در این جلسه یادآورشد: موفقیت های دولت در گذر موفق از 
تابستان سالجاری در بحث تامین آب و برق برخلاف تجربیات تلخ سالیان 
گذشته، دستاورد بزرگی است که نشان دهنده وفاق و همدلی دولت و 
ملت در عرصه خدمت رسانی است. وی تاکید کرد: موفقیت های حاصل 
شده در این حوزه نشان دهنده کارآمدی شرکت های تابعه وزارت نیرو در 
استان است و مبین توانمندی های موجود می باشد.در این نشست مدیران 
عامل شرکت های برق منطقه ای و توزیع نیروی برق به ارائه گزارش 
تفضیلی در راستای گذر موفق از پیک بار تابستان پرداختند.مدیر عامل 
شرکت توزیع نیروی برق گیلان و رئیس شورای انسجام بخشی صنعت 
آب و برق استان افزود: مهم ترین رکن در کار و خدمت مردم هستند و باید 
جلب رضایت آنها در سرلوحه انجام امور قرار گیرد.مهدیزاده گفت: برنامه 
ها و اقدامات مهمی از سوی توزیع برق گیلان برای گذر از پیک تابستان 
اجرایی شده است که از جمله می توان به اجرای طرح رویت پذیری و 
کنترل پذیری مصرف مشترکین، برقراری مشوق های مدیریت مصرف 
در تعرفه های مختلف، پایش مصرف برق دستگاههای اجرایی، انعقاد 
تفاهم نامه با صنایع استان برای همکاری در مدیریت مصرف، اجرای 
طرح های آگاه سازی و… اشاره کنیم.وی تصریح کرد: هماهنگی شرکت 

های تابعه وزارت نیرو در استان و همچنین هماهنگی و تعامل با مقامات 
استانی در انجام کارها از جمله موارد مورد درخواست وزارت نیرو است و 
ارزیابی و مکاتبات جاری در این زمینه وجود دارد که نیازمند پاسخگویی 
و اقدام صحیح و به موقع از سوی شرکت های صنعت آب و برق گیلان 
هستیم.همچنین مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای و برق منطقه 
ای گیلان نیز عملکرد و فعالیت های صورت پذیرفته درخصوص نحوه 
مدیریت و گذر موفق تامین برق و آب زراعی را تشریح کردند. گفتنی است 
شرکت های توزیع برق، برق منطقه ای، آب و فاضلاب، آب منطقه ای، 
تولید نیروی برق لوشان، واحد آموزشی و پژوهشی گیلان عضو شورای 

انسجام بخشی صنعت آب و برق استان هستند.

بهادری - معاون برنامه ریزی، مهندسی و توسعه شرکت پالایش 
نفت اصفهان گفت: ایجاد زنجیره کامل مواد اولیه شیمیایی در 
استان به کارآفرینی، رشد اقتصادی و توسعه صادرات منجر می شود 
و ظرفیت های مناسب برای ایجاد این چرخه در اصفهان وجود دارد.
گودرز جوادی افزود: ایجاد زنجیره مواد اولیه مورد نیاز صنایع مختلف 
در استان اصفهان علاوه بر اینکه می تواند باعث به حداکثر رساندن 
میزان تولید واحدهای صنعتی مختلف بویژه کارخانه های بزرگ و 
تامین خوراک آنها شود، نقش بسزایی در سوددهی و ارزآوری نیز دارد.

وی با بیان اینکه پالایشگاه اصفهان در قالب هولدینگ پتروپالایش 
در صدد ایجاد زنجیره تامین مواد اولیه مورد نیاز صنایع مختلف است، 
اظهار داشت: پالایشگاه اصفهان در صدد است که تا سال ۱۴۰۵ 
ضریب پیچیدگی خود را به ۱۲ برساند و تولید برخی از مواد اولیه که 
خوراک مهم برخی از صنایع شیمیایی اصفهان و کشور بشمار می آید، 
در این زمینه نقش بسزایی دارد.جوادی با اشاره به اینکه طرح هایی در 
این زمینه در دست بررسی است که نتایج آن تا چند ماه آینده قطعی و 
مشخص می شود، اضافه کرد: امکان سنجی فنی و اقتصادی این طرح 
ها در دست مطالعه است اما هنوز به نتیجه گیری نهایی نرسیدیم.وی 
خاطرنشان کرد: زمانیکه یک طرح جدید در صنعت می خواهد اجرا 
شود ابتدا باید بررسی شود که از نظر فنی، اقتصادی، بازگشت سرمایه 
و سوددهی تا چه میزان جذاب است تا به سمت آن حرکت کرد.عضو 
هیات مدیره پالایشگاه اصفهان ادامه داد: از جمله طرح های در دست 

بررسی می توان به گوگرد، اسید فسفوریک و صنایع پایین دست آن و 
صنایع پایین دست پروپیلن اشاره کرد.وی با بیان اینکه امکان سنجی 
تولید ماده اولیه » اکریلو نیتریل » ) AN ( نیز یکی از گزینه های مورد 
مطالعه است، تصریح کرد: توانایی تولید این ماده اولیه مهم وجود دارد 
اما ابتدا باید تولید آن از نظر فنی و اقتصادی بررسی شود و اینکه چه 
خطرپذیری و فرایندهایی دارد. جوادی  با اشاره به اینکه اکریلو نیتریل، 
واکنش های شیمیایی خاصی دارد و ماده سمی » سیانید هیدروژن« در 
آن استفاده می شود، افزود: این ماده اولیه در تولید محصولاتی مانند 
الیاف اکریلیک کاربرد دارد و ماده اولیه برخی از صنایع نساجی مانند 

پلی اکریل اصفهان است.

مدیر امور اراضی کشاورزی استان همدان از انجام رفع تداخلات در 6۰۰ هزار هکتار از اراضی 
کشاورزی استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت امور اراضی کشاورزی استان همدان، 
هوشنگ کرمی با تاکید بر ضرورت انجام رفع تداخلات اراضی کشاورزی گفت: با توجه به اینکه 
6۰ سال از قانون اصلاحات ارضی گذشته است، قوانین موازی منابع طبیعی، جهاد کشاورزی و 
اوقاف مغایرت هایی را ایجاد کرده است که برای حل آن باید رفع تداخلات انجام شود.مدیر امور 
اراضی کشاورزی استان همدان ادامه داد: یکی از مهم ترین وظایف ما که طی دو الی سه سال 
اخیر اهمیت کرده و یکی از ۵ برنامه اصلی وزیرمحترم برای ارزیابی امور استان ها است، صدور 
اسناد کاداستر برای اراضی کشاورزی است.وی افزود: شاید اغلب امور اراضی را برای تخریب و 
قلع و قمع به نظر آورند اما باید گفت که این موضوع حاشیه ای است که به متن غلبه کرده، چرا 
که امور اراضی وظایفی بسیار گسترده تر و پراهمیت دارد که رفع تداخلات و کاداستر اراضی از 
جمله آن ها است.کرمی بیان کرد: در ارتباط با ماده ۹ قانون افزایش بهره وری، کلیه دستگاه ها باید 
نسبت به پیگیری و صدور اسناد کاداستر اقدام کنند؛ این کار از سال ۱۳۹۴ آغاز شده است اما در 
این راستا طی دو سال اخیر با توجه به تفاهم نامه ها و پیگیری های انجام شده، به صورت جدی 
اقداماتی صورت گرفته است. در بخش کشاورزی صدور اسناد و صدور اسناد تک برگ، قطعا 
پیش زمینه هایی دارد مثل ساختمان هایی که داخل شهر نیست و حتما باید رفع تداخلات آن ها 
انجام شود. خوشبختانه از سطح مصوب که حدود ۸۵۰ تا ۹۰۰ هزار هکتاری است، بیش از 6۰۰ 

هزار هکتار رفع تداخل انجام شده و یا در حال انجام است. 

بابک براتی مدیر عامل شرکت  زغالسنگ البرز شرقی از شرکت های تابعه ذوب آهن اصفهان  
در حاشیه نخستین همایش و  نمایشگاه معدنکاری دیجیتال به خبرنگار ما گفت: شرکت معادن 
زغالسنگ  البرز شرقی تامین کننده بخشی از زغال سنگ مورد نیاز ذوب آهن اصفهان است 
و تولیدات این  شرکت که به طور عمده زغال سنگ کک شو است برای مصرف به ذوب 
آهن اصفهان ارسال می شود. وی افزود : طی یک سال گذشته تولید کنسانتره و زغال سنگ 
خام استخراجی از سه معدن این شرکت حدود ۳۰ هزار تن بوده است و برنامه ریزی شده از 
معادنی که در دو استان سمنان و گلستان داریم حدود ۲۰ درصد نسبت به شش ماهه دوم سال 
گذشته تولید زغال را افزایش دهیم .مدیر عامل شرکت  زغالسنگ البرز شرقی گفت: طی خرداد 
و تیرماه سال جاری رکورد ۱۵ ساله تولید و تحویل زغال خام را به زغال شویی شرکت البرز 
شرقی شکستیم و حدود ۴۱ هزار تن زغال خام را به زغال شویی این شرکت تحویل دادیم که 
رکورد بزرگی به شمار می رود. رکورد روزانه دیگر حدود دو هزار 7۰۰ تن زغال خام بوده  که به 
کارخانه زغالشویی تحویل شد. بابک براتی اظهار داشت : طی حدود سه ماه گذشته نیز شرکت 
زغال سنگ البرز شرقی بعنوان سومین شرکت تولید کننده زغالسنگ خام کک شو کشور، بیست 
و دو هزار و هفتصد تن کنسانتره زغالسنگ  را برای ذوب آهن اصفهان تامین نمود. وی گفت 
:در بخش های توسعه نیز در محدوده معدن رضی افتتاح تونل جدید انجام شد و چهار مجوز 
احداث تونل نیز در این منطقه گرفتیم و تونل شش و سه که مسدود شده بود بازگشایی شدند. 
همچنین شش تونلی که در منطقه رضی داریم تا ماه های آینده تولید زغال ما را حدود ۹ هزار 

تن افزایش خواهند داد .

30 حوزه فعالیت پررنگ، عملکرد 
پویای یکساله 

جلسه انسجام بخشی صنعت آب و برق 
استان گیلان

ایجاد زنجیره مواد اولیه شیمیایی در 
اصفهان به کارآفرینی منجر می شود

رفع تداخلات بیش از 60 درصد از 
اراضی کشاورزی استان همدان

البرز شرقی دومین تولید کننده 
زغالسنگ خام کشور می شود

توسط روابط عمومی شرکت گاز مازندران صورت گرفت؛

معاون برنامه ریزی، مهندسی و توسعه شرکت پالایش نفت اصفهان :به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق گیلان برگزار شد:

مدیر عامل شرکت  زغالسنگ البرز شرقی:هوشنگ کرمی؛ مدیر امور اراضی کشاورزی استان همدان:


